ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA

CNPJ:

R

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2016 - PR

3/2016

3/2016

16/02/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Gestor Fms,  MARCOS PEDRO BATISTEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DIRCEU ANTONIO PERONDI - ME     (2767)

1

Aquisição de Proteses Bucais, confeccionada a partir de modelo

fornecido pelo cirurgião dentista, conforme consta no Termo de

Referencia em anexo ao edital, para atendimento da demanda da

Unidade de Saúde.

UND 1,00  0,0000 52.050,00    52.050,00

Total do Fornecedor: 52.050,00

Total Geral: 52.050,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3/2016

2/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL

07/03/2016

AQUISIÇÃO DE PROTESE BUCAIS, CONFECCIONADA A PARTIR DE MODELO FORNECIDO POR

CIRURGIÃO DENTISTA, CONFORME SE APRESENTA NO TERMO DE REFERENCIA, PARA

ATENDIMENTO A DEMANDA JUNTO AO POSTO DE SAUDE.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   7   de  Março   de   2016.